
PREMESSO 

-Che presso il palazzetto dello sport della frazione di Gemini, si svolgono delle gare ufficiali di 
pallavolo e basket; 

- Che presso il campo sportivo comunale di Via Taurisano in Ugento si svolgono delle gare ufficiali 
di calcio; 

-Che si ravvisa la necessità di acquistare numero due gradinate per il pubblico da montare presso il 
palazzetto dello sport della frazione di Gemini e una rete di protezione anticaduta palloni da 
installare presso il campo sportivo comunale di Via Taurisano; 

-Che con nota protocollo numero 27529/A del 07 dicembre 2012 è  stato acquisito preventivo da 
parte della ditta Dimcar s.a.s. di Lorenzo Dimo da Ugento per un importo pari ad Euro 2.000,00 Iva 
inclusa; 

  

RITENUTO di dover assumere, a copertura della spesa da sostenere per l’acquisto dei beni di cui 
sopra, impegno di spesa di € 2000,00Iva inclusa sull’intervento 2060201. cap. 2260 art. 2 
“Manutenzione straordinaria su impianti sportivi” del bilancio 2012 a favore della ditta Dimcar 
s.a.s. Via Taurisano Z.A. Ugento; 

   

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 art. 183; 

  

DETERMINA 

  

1.                  Di affidare la fornitura di numero due gradinate per il pubblico da montare 
presso il palazzetto dello sport della frazione di Gemini e una rete di protezione anticaduta 
palloni da installare presso il campo sportivo comunale di Via Taurisano alla ditta Dimcar 
di Lorenzo Dimo da Ugento (Partita Iva 03129830752) 

2.                  Di assumere a favore della ditta Dimcar s.a.s. da Ugento, regolare impegno di 
spesa di € 2.000,00 Iva compresa sull’intervento 2060201. cap. 2260 art.2 del bilancio 
2012; 

3.                  Di liquidare il predetto importo con successivo e separato atto a fornitura 
avvenuta e dietro presentazione di regolare fattura; 

4.                  Di dare atto che è stato fatto obbligo all’affidatario di assumersi gli obblighi 
di tracciabilità dei flussi finanziari. 

  



  

  

  

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 

Importo da impegnare: euro 2.000,00  (duemila/00) 

Soggetto Beneficiario: Dimcar s.a.s di Lorenzo Dimo da Ugento (P.I. 03129830752)  per la 
fornitura di numero due gradinate per il pubblico da montare presso il palazzetto dello sport 
della frazione di Gemini e una rete di protezione anticaduta palloni da installare presso il 
campo sportivo comunale di Via Taurisano; 

Imputazione contabile: intervento 2060201. cap. 2260 art. 2 del bilancio 2012 . 

  

Il Responsabile del Servizio attesta che: 

1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato; 

2) la spesa da impegnare con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del 
D.Lgs. n.  267 del 2000, ed è certa; 

4) è stato fatto obbligo all’affidatario di assumersi gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari;  

 5) il C.I.G. relativo al presente affidamento è il seguente: XC70577F80 

 6) la presente spesa è rilevante ai fini del rispetto del patto di stabilità e risulta prevista sul 
piano dei pagamenti 2012 per l’importo di Euro 1.000,00 pur evidenziando che dati i tempi 
per effettuare la fornitura e l’installazione il pagamento non avverrà prima del 1 gennaio 
2013. 

  

  

 

 
 


